
Název služby  Cena v Kč ( vč. DPH)

Laparoskopická sterilizace na žádost pacientky 29 000

Sterilizace na  žádost pacientky  v rámci jiného operačního zákroku 6 500

Farmakologické přerušení těhotenství 5 000

Medikamentózní řešení zamlklého těhotenství 2 900

Umělé přerušení těhotenství do 8. týdne (miniinterrupce) 6 700

Umělé přerušení těhotenství do 12.  týdne (interrupce) 9 300

Ultrazvukové vyšetření před umělým ukončením těhotenství (pokud není ultrazvuk přiložen k 
žádosti)  

690

Sepsání žádosti k umělému přerušení těhotenství (včetně vyšetření a ultrazvuku) 2 000

Labioplastika oboustranná 14 000

Labioplastika jednostranná 11 500

Nitroděložní tělísko – zavedení ambulantně (bez anestézie), nezahrnuje cenu tělíska 2 000

Nitroděložní tělísko – extrakce a zavedení ambulantně (bez anestézie),  nezahrnuje cenu tělíska 2 100

Celková anestézie k malému gynekologickému zákroku 1 850

Ultrazvuk - foto 100

Ultrazvukové vyšetření na žádost pacientky 700

Vyšetření gynekologem na žádost pacientky (bez ultrazvuku) 700

Posunutí menzes na žádost pacientky (recept) 400

Antiadhezivní prostředek aplikovaný při operaci na žádost pacientky - 4DryField (1 dávka) 2 600

Nadstandardní pokoj - šestinedělí (noc) 1 200

Nadstandardní pokoj rizikové těhotenství (1-5 den) 1 200

Nadstandardní pokoj rizikové těhotenství (6-10 den) 700

Nadstandardní pokoj rizikové těhotenství (11-15 den) 500

Nadstandardní pokoj rizikové těhotenství (16-20 den) 300

Nadstandardní pokoj rizikové těhotenství (21 a více dní) 100

Doprovod pacientky na jednolůžkovém pokoji (noc) 500

Vyplnění tiskopisu lékařem 300

CENÍK ČINNOSTÍ NEHRAZENÝCH ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ

NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE a.s.

Gynekologie
Platnost od 1. 6. 2025


